
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 20.0003657 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel. 20.0003513, 
 
gelet op het positieve advies van het portefeuillehoudersoverleg sociaal domein d.d. 25 juni 2020 
 
 

BESLUIT 
 
1. De begrotingswijziging vergoeding meerkosten sociaal domein met kenmerk 20.0003654 

vaststellen 
 
 
Aldus schriftelijk akkoord bevonden door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in juli 
2020 en besloten in de openbare vergadering gehouden op 8 oktober 2020. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


